MVCORP S.A.S.

Direccion Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL

INCA/LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS

Direccion Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL
INCA /LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS--QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razén Social / Nombres y Apellidos:
0504127580001
12/03/2024

Identificacion:

Fecha Emisién:

R.U.C: 1793117880001

FACTURA
No. 001-001-000006077
NUMERO DE AUTORIZACION
1203202401179311788000120010010000060770000607714
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2024-03-13 12:33:13
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

1203202401179311788000120010010000060770000607714

NORMAL

ONA CATOTA CARLOS ANDRES

Direccion: 24 DE MAYO 02 Y CARCHI
Cdédigo Cédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio
Principal Auxiliar Unitario Total
TEPVCP12D 50.00 TEE PVCP 1/2 DURA PLASTICS 0.33 0.00 16.50
UR
VAFLOT1BC 2.00 VALVULA FLOTADOR BRONCE 1 CON BOLA COBRE 39.59 1.58 77.60
HELMAN HELMAN
PEWELD70 24.00 PEGA WELDON 705 1/16 GALON 4.66 0.00 111.84
5116
PEWELD70 48.00 PEGA WELDON 705 1/32 GALON 2.97 0.00 142.56
5132
VACORTE1 10.00 LLAVE DE CORTE HH 1/2 PN25 BRONCE DOUBLE LIN 3.30 0.00 33.00
2BR
CINT12ALE 250.00 TEFLON 1/2 ALEMAN 10MTS AMARILLO MV 0.13 0.00 32.50
VACOMP2D 6.00 VALVULA COMPUERTA 2 DOUBLE LIN 20.38 0.00 122.28
B
VACOMP11 6.00 VALVULA COMPUERTA 1 1/2 DOUBLE LIN 14.29 0.00 85.74
2DB
VACOMP34 6.00 VALVULA COMPUERTA 3/4 DOUBLE LIN 4.98 0.00 29.88
DB
VACOMP12 12.00 VALVULA COMPUERTA 1/2 DOUBLE LIN 4.28 0.00 51.36
DB
VABOLAAG 2.00 VALVULA BOLA AGUA 2 PN25 PASO TOTAL DOUBLE 23.99 0.00 47.98
2PDB LIN
VABOLAAG 3.00 VALVULA BOLA AGUA 1 1/2 PN25 PASO TOTAL 14.84 0.00 44.52
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VALVULA BOLA AGUA 1/2 PN25 PASO TOTAL 2.96
DOUBLE LIN

ADAPTADOR M PVCP 3/4 DURA PLASTICS 0.29
ADAPTADOR M PVCP 1/2 DURA PLASTICS 0.25
ADAPTADOR HH PVCP 1/2 DURA PLASTICS 0.32
UNION PVCP 3/4 DURA PLASTICS 0.25
UNION PVCP 1/2 DURA PLASTICS 0.17
CODO PVCP 3/4 X 90 DURA PLASTICS 0.32
CODO PVCP 1/2 X 90 DURA PLASTICS 0.25

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor

20 1018.06

Informacién Adicional

email:

aquariego2017@gmail.com;aquariego2017@gmail.com;

Direccion: 24 DE MAYO 02 Y CARCHI

Plazo

0

Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

comentarios: MATERIAL ENTREGADO CON GUIS DE

REMISION 278

IVA 12%
IRBPNR
PROPINA

VALOR TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35.52

14.50

12.50

16.00

7.50

5.10

9.60

12.50

908.98
0.00
0.00
0.00

908.98
1.58
0.00

109.08
0.00
0.00

1,018.06
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